ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE QUADRA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

ADITIVO 009

A Prefeitura Municipal de Quadra - SP, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o ADITIVO 009 ao edital 001/2023 conforme a seguir:

I – Em virtude de melhor acondicionamento e levando em consideração o

número de inscritos, fica a data da prova nos dias 17 e 18 de junho de 2023.

II – Os cargos ficam distribuídos conforme a seguir:

Sábado (dia 17 de junho de 2023)

VAGA DIA TURNO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/06/2023 TARDE

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 17/06/2023 TARDE

AGENTE DE ENDEMIAS 17/06/2023 TARDE

AJUDANTE GERAL 17/06/2023 TARDE

BORRACHEIRO 17/06/2023 TARDE

BRAÇAL 17/06/2023 TARDE

CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA - SAMU 17/06/2023 TARDE

CONTROLADOR INTERNO 17/06/2023 TARDE

ELETRICISTA 17/06/2023 TARDE

LAVADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS 17/06/2023 TARDE

MERENDEIRA 17/06/2023 TARDE

MOTORISTA 17/06/2023 TARDE

OPERADOR DE MÁQUINAS 17/06/2023 TARDE

OPERADOR DE MOTONIVELADORA 17/06/2023 TARDE

PSICÓLOGO 17/06/2023 TARDE

PSICÓLOGO DA EDUCAÇÃO 17/06/2023 TARDE

PSICOPEDAGOGO 17/06/2023 TARDE

TRATORISTA 17/06/2023 TARDE

Domingo (dia 18 de junho de 2023)

VAGA DIA TURNO

ASSISTENTE SOCIAL 18/06/2023 MANHÃ

ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAÇÃO 18/06/2023 MANHÃ

CIRURGIÃO DENTISTA 18/06/2023 MANHÃ

DENTISTA ESF 18/06/2023 MANHÃ

ENFERMEIRO 18/06/2023 MANHÃ

FARMACÊUTICO 18/06/2023 MANHÃ

FISIOTERAPEUTA 18/06/2023 MANHÃ

FONOAUDIÓLOGO 18/06/2023 MANHÃ

MÉDICO ESF 18/06/2023 MANHÃ

MÉDICO PSIQUIATRA 18/06/2023 MANHÃ

NUTRICIONISTA 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR AUXILIAR – EDUCAÇÃO INFANTIL 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR AUXILIAR –ENSINO FUNDAMENTAL 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTES 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO FÍSICA 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – INGLÊS 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL
(1° CICLO) 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 18/06/2023 MANHÃ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS 18/06/2023 MANHÃ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/06/2023 TARDE

AUXILIAR DE FARMÁCIA 18/06/2023 TARDE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (GCM 3ª CLASSE) 18/06/2023 TARDE

INSPETOR DE ALUNOS 18/06/2023 TARDE

LANÇADOR TRIBUTÁRIO 18/06/2023 TARDE

MONITOR ESCOLAR 18/06/2023 TARDE

RECEPCIONISTA 18/06/2023 TARDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18/06/2023 TARDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA SAMU 18/06/2023 TARDE

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 18/06/2023 TARDE

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 18/06/2023 TARDE

III – Permanecem inalterados os demais dispositivos constantes no Edital

001/2023.

Quadra, 13 de junho de 2023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita